СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 29 ноября 2017 года № 227 «О программе комплексного развития социальной инфраструктуры городского поселения Кондинское
до 2020 года и на период до 2029 года»

	В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 02 августа 2022 года № 1371 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 17 мая 2017 г. №578», Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 29 ноября 2017 года № 227 «О программе комплексного развития социальной инфраструктуры городского поселения Кондинское до 2020 года и на период до 2029 года» следующие изменения:
1.1. В абзаце 6 раздела 6 после слов «договорами о комплексном освоении территорий,» дополнить словами «заключенными до дня вступления в силу Федерального закона «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», а также договорами о комплексном развитии территории,».
[bookmark: _GoBack]2. Решение опубликовать в сборнике «Вестник городское поселение Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

Заместитель председателя Совета депутатов
городского поселения Кондинское					     К.А. Мазеин

Исполняющий обязанности главы
городского поселения Кондинское                                                        С.Ю.Копыльцов

пгт. Кондинское
29 сентября 2022 года
№ 219